



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 20. 12. 2016
č.j.: VED/TAJ EC 16794/2016/2

Bc. J K

431 51 Klášterec nad Ohří

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane K

k Vaší žádosti ze dne 15.12.2016 registrované pod spisovou značkou EC 16794/2016 Vám sděluji následující:

1. záměr prodeje pozemků parc. č. 766/1, 769/2, 769/3, 769/5, 769/6, 772/2, 772/4, 772/5, 773/3, 773/12, 775, 776, 777 vše k. ú. Verněřov iniciovalo město Klášterec nad Ohří, a to na základě usnesení Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 228/08/2015 ze dne 24. 9. 2015
2. podána 1 nabídka
3. nabídka podána na podatelnu úřadu dne 22. 10. 2016
4. cena 150 Kč/m² byla stanovena Zastupitelstvem města Klášterce nad Ohří usnesením č. 228/08/2015 ze dne 24. 9. 2015 jako minimální kupní cena

Děkuji.

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová

Oddělení správy majetku a bytového fondu

Kateřina Frajbišová
tel.: +420 474 359 634
mail: frajbisova@muklasterec.cz

datum: 2.10.2015

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

dle zákona č. 128/2000 Sb., § 39 odst. 1

zveřejňuje tímto záměr prodeje nemovitostí

pozemků parc. č. 766/1 o výměře 126 m², parc. č. 769/2 o výměře 52 m², parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m², parc. č. 769/5 o výměře 463 m², parc. č. 769/6 o výměře 3.187 m², parc. č. 772/2 o výměře 9.857 m², parc. č. 772/4 o výměře 275 m², parc. č. 772/5 o výměře 99 m², parc. č. 773/3 o výměře 7.859 m², parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m², parc. č. 775 o výměře 1.465 m², parc. č. 776 o výměře 3.595 m², parc. č. 777 o výměře 32.012 m² k. ú. Verněřov, zveřejněno na základě usnesení Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 228/08/2015.

Jedná se o nezasíťované pozemky, které jsou však z hlediska ÚPD určeny jako plochy průmyslové výroby a jsou situovány na průmyslové zóně IP Verne v lokalitě C.

Minimální nabídková cena činí částku ve výši 150 Kč/m².

Město Klášterec nad Ohří požaduje úhradu nákladů spojených s převodem nemovitosti, tj. k nabízené kupní ceně bude připočtena částka ve výši 4% z nabízené kupní ceny (daň z nabytí nemovitých věcí), 1.000,- Kč správní poplatek za provedení vkladu do katastru nemovitostí, případně odměna notáře za notářskou úschovu.

Město Klášterec nad Ohří preferuje jednorázovou úhradu kupní ceny za prodej nemovitostí, ve své nabídce uveďte návrh úhrady kupní ceny a termín úhrady kupní ceny, podnikatelský záměr s danými nemovitostmi vítán.

Město Klášterec nad Ohří si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců, případně se odchýlit od stanovených podmínek.

Žádosti zasílejte na adresu nebo osobně: Městský úřad Klášterec nad Ohří - podatelna, náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří nejpozději **do 4. 11. 2015 do 12.00 hodin.**

Bližší informace získáte na Městském úřadě v Klášterci nad Ohří, náměstí Dr. E. Beneše 85, Klášterec nad Ohří, oddělení správy majetku a bytového fondu, u paní K. Frajbišové, tel. č. 474 359 634.

- 5 -10- 2015

ZVEŘEJNĚNO NA ÚŘEDNÍ DESCE DNE

SEJMUTO Z ÚŘEDNÍ DESKY DNE

- 5 -11- 2015



www.klasterec.cz

V Praze, dne 16.10.2015

Město Klášterec nad Ohří
Náměstí Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Nabídka na odkoupení pozemků ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří

Vážení,

V návaznosti na náš návrh ze dne 4.09.2015 potvrzujeme tímto náš záměr koupě následujících nemovitostí, nezasíťovaných pozemků zveřejněných k prodeji na základě usnesení Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří č. 228/08/2015:

pozemků parc. č. 766/1 o výměře 126 m², parc. č. 769/2 o výměře 52 m², parc. č. 769/3 o výměře 42.406 m², parc. č. 769/5 o výměře 463 m², parc. č. 769/6 o výměře 3.187 m², parc. č. 772/2 o výměře 9.857 m², parc. č. 772/4 o výměře 275 m², parc. č. 772/5 o výměře 99 m², parc. č. 773/3 o výměře 7.859 m², parc. č. 773/12 o výměře 27.706 m², parc. č. 775 o výměře 1.465 m², parc. č. 776 o výměře 3.595 m², parc. č. 777 o výměře 32.012 m² k. ú. Verněřov.

Naše nabídková cena činí 150,-Kč/m² s tím, že garantujeme pokrytí nákladů spojených s převodem, včetně zaplacení daně z nabytí nemovitých věcí, a to vše jednorázovou platbou do 14 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.

Rádi bychom uvítali možnost odprezentovat veřejně náš záměr s využitím daných pozemků buď přímo na jednání zastupitelstva města, nebo při jiném veřejném setkání.

S pozdravem

S , člen představenstva
Centrepoinť Verne a.s.

CENTREPOINT VERNE a.s.
Lichoceves 1, 252 64 Velké Přílepy
IČ: 27414299
DIČ: CZ27414299

V V člen představenstva
Centrepoinť Verne a.s.


CENTREPOINT VERNE
INDUSTRIAL PARK

CENTREPOINT VENTURE AS.

VOZ. PANI
~~KOPEKING~~

FRANBISSKA

MESTO - MESTSKY OKRES KLASIFIKACIJA ADR	PRIP. PRV. PRV. PRV.
DOŠLO DNE:	22.10.2015
[Signature]	